

## produse de curatenie

I.D.: 99591059

Data publicarii 05.07.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 888,84 RON - 888,84 RON

Descriere: 1. WOOD FLOOR DETERGENT PT SUPRAFETE DIN LEMN 5 L EK-HD2002 BUC 1\* 47.8151 =47.82  
8 2. FAIRY DETERGENT VASE LICHID 5 L SENSITIVE DCN26912 BUC 1\* 74.3697 =74.37 3. MOP  
DIN BUMBAC 250 GR ROSU AL018R BUC 1 \*6.5126= 6.51 4. MOP DIN BUMBAC 250 GR  
ALBASTRU AL018A BUC 2 \*6.5126 = 13.03 8 5. COADA METALICA 110 CM ALBASTRA AL026A  
BUC 1\* 3.7815= 3.78 8 6. COADA METALICA 110 CM VERDE AL026V BUC 1 \*3.7815 = 3.78 7.  
COADA METALICA 110 CM ROSIE AL026R BUC 2 \*3.7815 =7.56 8 8. MOP PLAT DIN MICROFIBRA  
50 CM CU URECHI SI BUZUNARE-ROSU PMER50FP BUC 2 \*18.4454 = 36.89 9. MOP PLAT DIN  
MICROFIBRA 50 CM CU URECHI SI BUZUNARE-ALBASTRU PMEB50FP BUC 1 \*18.4454 = 18.45  
10. SACI 10 BUC / ROLA ULTRA NEGRI ARLISOFT 240 LITRI ARLI240N BUC 1\* 9.2437 =9.24 =  
11. DEZINFECTANT SUPRAFETE DOMESTOS CITRUS FRESH 5 L DCN10854 BUC 1\* 59.5798  
=59.58 12. DETERGENT GEAMURI SI SUPRAFETE CIF 5L TG18654 BUC 1\* 66.8067 =66.81 13.  
DEKOMAX DETARTRANT GEL 5 L EK-HD1301 BUC 1\*67.1429= 67.14 14. MATURA DIN  
POLIESTER CU FIR TARE ROSIE YF341R BUC 2 \* 7.479 =14.96= 15. LAVETA GEAMURI PREMIUM  
12 BUCATI LMG/12 BUC 5 \* 59.958 =299.79 16. PROSOAPE DE HARTIE PLIATE ARLI SOFT 1 STR  
VERZI DP200V BUC 2\* 79.563= 159.13